

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001614

Estado da Bahia - segunda-feira, 13 de maio de 2024

Ano 9

Portaria



ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ-13.071.253/0001-06 Site: http://presidentetancredoneves.ba.gov.br Av. Adolfo Araújo Borges, S/N $^\circ$ - Japão Tel: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

PORTARIA DE PESSOAL Nº 0071/2024, DE 13 DE MAIO DE 2024.

FAZ EXONERAÇÃO A PEDIDO DO CARGO DE MOTORISTA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, Estado Federado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe conferem a Lei Orgânica Municipal por meio do Art. 79, incisos V e VII, considerando o pedido através de DECLARAÇÃO DE DESISTÊNCIA, anexa.

RESOLVE:

Art. 1º. Fica exonerado a pedido o Sr: <u>HUGO TÓFOLO MUNIZ</u>, portador da RG sob o nº 04.769.884-70 SSP/BA e do CPF sob o nº 372.462.398-47, do cargo de Motorista, lotada na Secretaria Municipal de Educação, bem como todos os diretos e responsabilidades inerentes as funções ao cargo.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogados as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, em 13 de Maio de 2024.

Registre-se,

publique-se,

afixe-se e

cumpra-se.

ANTONIO DOS SANTOS MENDES Prefeito Municipal



Nº 001614

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Estado da Bahia - segunda-feira, 13 de maio de 2024

Ano 9

PEDIDO DE EXONERAÇÃO

PREE MUNICIPAL BE PRESIDENTE TANORECO NEVES

Pref. Mun de Pres. Tancredo Neves Antonio Ailton de Sousa Vencesla. Gerente Municipal de Protocolo e Arquivo Portaria N° 0011/2021

EU, Hugo Tófolo Muniz, servidor na Secretaria Municipal de Presidente Tancredo Neves, portador do RG 47698847-0, inscrito no CPF 372.462.398-47, no cargo de Motorista de transporte escolar, por meio do concurso REDA, venho solicitar junto ao Departamento de Recursos Humanos, meu pedido de exoneração sendo meu último dia de trabalho 13/05/2024.

Presidente Tancredo Neves, 13 de Maio de 2024.

Hugo Vofolo Muniz